ФИНАНСОВОЕ УIIРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
никольского муниrц,IгIАльного округА

прикАз

от 26.|2.2024 года

О внесении изменений в приказ
Финансового управления
администрации Никольского
муниципапьного округа
от З0.01.2024 года N'q 11

Ns157

В целях соблюдения единства в применении дополнительньж кодов
расходов классификации расходов бюджета округа при формировании сводной
бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств бюдя<ета округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Финансового управления администрации Никольского
муницитr.rльНого округа от З0.01.2024 года Nэ 11 коб утверждении кодов типов
средств на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов> следующие
изменеЕия:

1. Таблицу Приложения 1 <Коды типов средств на 2024 год и плановый
пе 2025 и2026 обав

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения' возникшие с 1 января 2024 года.

З. Приказ подлежит размещению на официа,rьном сайте Никольского
муниципаJIьIIого округа в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет>.

Зам.Главы, начальник Финансового
управления

годов> д ить ками:од и
Поощрение за содействие достижению значений (уровней)
показателей для оценки эффективности деятельности высших
должцостных лиц субъектов РоссиЙскоЙ Федерации и деятельности
органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации за
счет средств дотации (гранта) в форме межбюдхtетного трансферта
из федерального бюдrкета

0з.10.06

Щотация на поддержку мер по сбалансированности местных
бюджетов муниципапьных районов и округов (компенсация
расходов местных бюджетов, связанных с реализацией мер в рамках
проекта Депутатскiш программа)

01 . 10.06

М.И.Городишенина